様式第1号(第4条関係)

　　　　年度紀美野町森林整備促進事業補助金交付申請書

年　月　日

　　紀美野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話番号

　　　　　年度紀美野町森林整備促進事業補助金の交付を受けたいので、紀美野町補助金等交付規則第4条第1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　1　事務又は事業の名称

　　　紀美野町森林整備促進事業（　　　　　　　事業）

　2　交付申請額